Мультизональные системы
jule
     jule
Компактные и легкие
внешние блоки
Блок Mini SMMS на 70 % меньше
аналогичного блока системы SMMS.
Дополнительные выносные вентили PMV снижают шум в помещениях

64
Модель Л.С.
Холодо-
производи-
тельность
Тепло-
производи-
тельность
Комбинации блоков
Макс. кол-
во внутр.
блоков
Полная производит. всех
внутренних блоков.
Min Max
MMY-MAP0802FT8-E 8 HP 22.4 кВт 25 кВт 1 13 5.6 HP 10.8 HP
MMY-MAP1002FT8-E 10 HP 28 кВт 31.5 кВт 1 16 7 HP 13.5 HP
MMY-MAP1202FT8-E 12 HP 33.5 кВт 35.5 кВт 1 16 8.4 HP 14.4 HP
MMY-MAP1602FT8-E 16 HP 45 кВт 50 кВт 2 (22.4кВт+22.4кВт) 27 11.2 HP 21.6 HP
MMY-MAP1802FT8-E 18 HP 50.4 кВт 56.5 кВт 2 (22.4кВт+28кВт) 30 21 HP 40.5 HP
MMY-MAP2002FT8-E 20 HP 56 кВт 63 кВт 2 (28кВт+28кВт) 33 14 HP 27 HP
MMY-MAP2402FT8-E 24 HP 68 кВт 76.5 кВт 3 (22.4кВт+22.4кВт+22.4кВт) 40 16.8 HP 32.4 HP
MMY-MAP2602FT8-E 26 HP 73 кВт 81.5 кВт 3 (22.4кВт+22.4кВт+28кВт)) 43 18.2 HP 35.1 HP
MMY-MAP2802FT8-E 28 HP 78.5 кВт 88 кВт 3 (22.4кВт+28кВт+28кВт)) 47 19.6 HP 37.8 HP
MMY-MAP3002FT8-E 30 HP 84 кВт 95 кВт 3 (28кВт+28кВт+28кВт)) 48 21 HP 40.5 HP
Модель Применение
RBM-Y1122FE Полная производительность внутр. блока(ов):	 до 11,2кВт
RBM-Y1802FE Полная производительность внутр. блока(ов):	 От 11.2 до 18.0кВт
RBM-Y2802FE Полная производительность внутр. блока(ов):	 От 18.0 до 28.0кВт